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CLAVE NOMBRE
AÑOS 

ANTERIORES
EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO
ASIGNADO

SEPTIEMBRE DE 2015

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

2016 2017 2018
2019

2016

( pesos de 2016 )

13178150002

14178120007

14178120045

15178120006

15178120007

Adquisición de activos para actividades
sustantivas de la Procuraduría General
de la República

Programa de mantenimiento plurianual
para el sistema de cimentación de las
oficinas centrales de la Procuraduría
General de la República.

Proyecto integral para la construcción
de laboratorios de servicios periciales de
la Procuraduría General de la
República.

Adquisición de equipo de seguridad y de
protección civil para las instalaciones de
la Procuraduría General de la República

Fortalecimiento del equipamiento de
seguridad para las instalaciones de la
Procuraduría General de la República

Adquisición de un activo para atender de
forma estratégica las funciones de
Seguridad Pública y Nacional.

Programa de mantenimiento correctivo y
reparación de los pilotes del inmueble de
las oficinas generales del Procuraduría
General de la República.

Construcción de laboratorios de servicios
periciales de la Procuraduría General de la
República

Adquisición de equipos para las
instalaciones de la Procuraduría General
de la República

Equipo de seguridad para las instalaciones
de la Institución.

 09

 09

 35

 35

 35

 373,581,873

 50,789,719

 91,784,166

 4,930,000

 5,423,400

 162,627,144

 32,179,603

 51,890,749

 

 

 73,901,859

 6,244,323

 39,893,416

 4,930,000

 5,423,400

 73,901,859

 6,819,599

 

 

 

 63,151,012

 5,546,193

 

 

 

 

 

 

 

 

Adquisiciones

Mantenimiento

Infraestructura gubernamental

Adquisición de protección civil

Adquisiciones

 66,761,053

 1,612,400

 

 

 

 424,371,592

 102,137,566

 194,806,747

 51,890,749

 80,146,182

 50,246,816

 80,721,458

 

 68,697,205

 

 

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (2)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (3)

 68,373,453

 

 526,509,158  246,697,496  130,392,998  80,721,458  68,697,205  TOTAL (5)  68,373,453


